..CLASSIF'ICAZIONE DEL PROGETTO.-

Natura ACOIIÏSTO DT BF,NT

Tipolosia NUOVAFORNITURA
Settore INFRASTRUTTURE SOCIALI

Sottosettore SOCIALI E SCOLASTICHE

Catesoria SCUOLEMATERNE

-DATI FINANZIARI DEL PROGETTO-
Sponsorizzazione NO

Costo totale del progetto
ûn eurol

75.000,00

Importo in lettere in euro settantacinquemila

Tipoloeia copertura finanziaria COMUNITARIA
Importo del finanziamento pubblico
richiesto/assesnato (in euro)

75.000,00

Imnorto in lettere in euro settantacinquemila

--ALTRIDATI.-
Data senerazione comoleto 3u05t2022

00 da asseenaxe FISICO